
 

 

UCHWAŁA NR XXXVII/469/17 

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO 

z dnia 28 kwietnia 2017 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXX/403/16 Sejmiku Województwa Łódzkiego w sprawie uchwalenia 

Programu współpracy samorządu województwa łódzkiego z organizacjami pozarządowymi  

oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego 

i o wolontariacie na rok 2017 

Na podstawie art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (t.j. Dz.U. z 2016 r. 

poz. 486, poz. 1948, poz. 2260) i art. 221 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(t.j. Dz.U. z 2016 r. poz. 1870, poz. 1984, poz. 2260, z 2017 r. poz. 191) oraz art. 5a ust. 1 ustawy z dnia 24 

kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz.U. z 2016 r. poz. 1817, poz. 

1948) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały nr XXX/403/16 Sejmiku Województwa Łódzkiego w sprawie uchwalenia 

Programu współpracy samorządu województwa łódzkiego z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami 

wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 2017 wpro-

wadza się następujące zmiany: 

1) Rozdział 8 otrzymuje następujące brzmienie: 

„1. Program finansowany będzie z budżetu Samorządu Województwa, Państwowego Funduszu Rehabili-

tacji Osób Niepełnosprawnych oraz innych dostępnych środków. 

2. Wysokość środków przeznaczoną na realizację programu określa uchwała Sejmiku Województwa w 

sprawie uchwały budżetowej województwa łódzkiego na rok 2017. Wydatki związane z realizacją zadań, o 

których mowa w programie nie mogą przekroczyć kwoty środków finansowanych zaplanowanych na ten cel 

w budżecie na rok 2017. 

3. W 2017 roku na realizację zadań publicznych objętych niniejszym Programem planuje się środki w 

wysokości 8 983 000,00 zł.1) 

4. Informacja o środkach finansowych pochodzących z Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Nie-

pełnosprawnych przekazywana jest Samorządowi Województwa w I kwartale danego roku.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza Zarządowi Województwa Łódzkiego. 

 

 

                                                      

1) Niniejsza kwota ma charakter szacunkowy i może zostać skorygowana w zależności od możliwości finansowych Samo-

rządu Województwa Łódzkiego. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 19 maja 2017 r.

Poz. 2602



§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu i wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty opublikowania. 

Przewodniczący Sejmiku 

 Marek Mazur   

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 2602


		2017-05-19T07:52:04+0000
	Polska
	Anna Siwińska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




